[image: image2.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20 июня 2016 года №186

Об отклонении внесения изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 20.11.2015 г. № 144 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2016 г.(в редакции
решения от 18.12.2015 г.№ 154»

Рассмотрев ходатайство директора БУ ВО «Калачеевский дом-интернат для престарелых и инвалидов» И.И. Голикова, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:
1. Внесение изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района
Воронежской области от 20.11.2015 г.

№ 144 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2016 год (в редакции решения от 18.12.2015 г. № 154), касающиеся добавления ставки по земельному налогу 0,3% для земельных участков, предназначенных для размещения объектов специализированного жилищного фонда, отклонить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава городского

поселения город Калач

	А.А. Трощенко

[image: image1]